Администрация города Дивногорска

ПРОТОКОЛ № 6

совещание Рабочей группы по разработке
стратегии социально-экономического развития города Дивногорска

Красноярск 15.00 28 декабря 2016 года

Председательствовал: Косых Ольга Дмитриевна -  заместитель Главы
города Дивногорска

Секретарь
Панченко Валентина Юрьевна, начальник отдела
экономического развития администрации города
Дивногорска

Присутствовали:
Чебурашкин Константин
Сергеевич -

заместитель Г лавы города

Демидов Евгений
Леонидович — директор ООО «Дивногорский хлебозавод»

Иванов Сергей
Викторович -

директор ООО «Дивный»

Мартьянов Анатолий
Михайлович -

директор ООО «Красноярская химическая
компания»

Николаев Алексей
Валерьевич -

директор ООО «Управляющая компания
«Дивногорский индустриальный парк»

ПОВЕСТКА:
1. Вступительное слово -  Косых Ольга Дмитриевна.
2. Назначение координатора по вопросам стратегии -  Мартьянов

Анатолий Михайлович.
3. Заключение партнерских отношений -  Мартьянов Анатолий

Михайлович.
4. Проведение анализа заинтересованных сторон - Мартьянов

Анатолий Михайлович.
5. Построение рабочей структуры -  Чебурашкин Константин

Сергеевич.
6. Подготовка и согласование правил работы и рабочего плана -

Мартьянов Анатолий Михайлович.
7. Начало компании по пропаганде - Чебурашкин Константин

Сергеевич.

СЛУШАЛИ:
Косых О.Д. о старте этапа доработки стратегии социально-

экономического развития муниципального образования город Дивногорск.
Мартьянова А.М. о презентации проекта дорожной карты по

формированию и доработке стратегии социально-экономического развития
муниципального образования город Дивногорск.

Чебурашкина К.С. о структуре и порядке взаимодействия рабочей
группы.

РЕШИЛИ:

1. Назначить координатора по вопросам стратегии муниципального
образования город Дивногорск -  Чебурашкина К.С.

«за» - 5; «воздержался» - 1

2. Принять за инструмент реализации проектов стратегического
развития заключение партнерских отношений.

«за» - 7

3. Проанализировать предлагаемую информацию по полномочиям
членов рабочей группы (приложение 1). Представить дополнения и
предложения о потенциальной роли и возможности.

Ответственный: все члены рабочей группы, срок: 10.01.2017.

4. Утвердить рабочую структуру (приложение 2).
«за» - 7

5. Всем членам рабочей группы подготовить предложения по
формированию правил работы и рабочего плана на 1 полугодие 2017 года.

Ответственный: Чебурашкин К.С., срок: 10.01.2017.

6. Разработать дорожную карту организации кампании по пропаганде.
Ответственный: Чебурашкин К.С., срок: следующее заседание.

Председатель

Секретарь
7̂ \jP
/ »

О.Д. Косых

В.Ю. Панченко